向乙方转让其持有的上市公司3,370,000股股份（占上市公司股份总数的0.20%），甲方三向乙
方转让其持有的上市公司420,000股股份（占上市公司股份总数的0.02%），交割日后，乙方将
持有上市公司84,260,000股股份，占上市公司总股本的5.00%。

若上市公司在过渡期发生分红派息、资本公积金转增股本、派送股票红利、股份拆细、缩
股、配股等除权除息事项，则标的股份数量、标的股份比例、标的股份单价应作相应调整；若上
市公司在过渡期发生定增、回购等变更股本事项，则标的股份占比相应调整。

经双方协商确定，甲乙双方本次转让的价格为人民币3.59元/股，标的股份的转让价款合
计为302,493,400元（大写：叁亿零贰佰肆拾玖万叁仟肆佰元整），其中乙方向甲方一支付的转
让价款为288,887,300元（大写：贰亿捌仟捌佰捌拾捌万柒仟叁佰元整），向甲方二支付的转让
价款为 12,098,300元（大写：壹仟贰佰零玖万捌仟叁佰元整），向甲方三支付的转让价款为 1,
507,800元（大写：壹佰伍拾万柒仟捌佰元整）。

3、转让价款支付
本次标的股份的转让价款由乙方以人民币现金方式向甲方指定的银行账户转账予以支

付。
（1）首期款项支付
自本次交易获得相应市场监督管理机构就经营者集中事项的批准或豁免 (如需)及乙方

相关国资监管部门的核准之日起五（5）个工作日内，乙方向甲方支付股份转让价款的百分之三
十（30%），即向甲方支付 90,748,020元（大写：人民币玖仟零柒拾肆万捌仟零贰拾元整），其中
向甲方一支付86,666,190元（大写：人民币捌仟陆佰陆拾陆万陆仟壹佰玖拾元整），向甲方二支
付3,629,490元（大写：人民币叁佰陆拾贰万玖仟肆佰玖拾元整），向甲方三支付452,340元（大
写：人民币肆拾伍万贰仟叁佰肆拾元整）。甲方应当在收到首期款项后及时对有关本次股份转
让全部价款的个人所得税予以申报纳税，并取得个人所得税完税凭证，甲方在取得个人所得税
完税凭证后的三日内提供乙方，如甲方未及时足额缴纳相关税费导致乙方有任何损失的，应赔
偿乙方。

（2）二期款项支付
自标的股份全部登记过户到乙方名下之日起五（5）个工作日内，乙方向甲方支付股份转让

价款的百分之六十（60%），为181,496,040元（大写：人民币壹亿捌仟壹佰肆拾玖万陆仟零肆拾
元整），其中向甲方一支付173,332,380元（大写：人民币壹亿柒仟叁佰叁拾叁万贰仟叁佰捌拾
元整），向甲方二支付7,258,980元（大写：人民币柒佰贰拾伍万捌仟玖佰捌拾元整），向甲方三
支付904,680元（大写：人民币玖拾万肆仟陆佰捌拾元整）。

（3）三期款项支付
自上市公司董事会完成改选之日起五（5）个工作日内，乙方向甲方支付剩余款项，即甲方

股份转让价款的百分之十（10%），为 30,249,340元（大写：人民币叁仟零贰拾肆万玖仟叁佰肆
拾元整），其中向甲方一支付 28,888,730元（大写：人民币贰仟捌佰捌拾捌万捌仟柒佰叁拾元
整），向甲方二支付1,209,830元（大写：人民币壹佰贰拾万玖仟捌佰叁拾元整），向甲方三支付
150,780元（大写：人民币壹拾伍万零柒佰捌拾元整）。

4、交割
4.1 本次标的股份交割是指标的股份在登记结算公司由甲方变更登记至乙方名下。
4.2 交割先决条件
本次标的股份交割只有在下述先决条件均得到满足或虽未得到满足但被乙方予以书面明

确豁免的前提下方可进行：
4.2.1 本协议及《股份表决权委托协议》已经各方正式签署并生效；
4.2.2 甲方已就本次交易取得了全部必要的审批及同意，包括但不限于一致行动人、配偶

同意等，如标的股份涉及质押、冻结、查封等需取得债权人、相关部门的同意；
4.2.3 标的股份不存在质押、冻结、查封等权利负担和其他任何权属瑕疵；